РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2018 года № 4

д. Алябьева
О постановке семьи Потолова Е.С. на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса РФ,  Законом Курской области от 20.10.2005г. № 70-ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Поставить семью Потолова Евгения Сергеевича на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                   С.Г. Бочарова